Министерство труда и занятости

Республики Карелия

ПРИКАЗ

г. Петрозаводск

Об изменениях в составе

Наблюдательного совета автономного

учреждения «Центр обучения и

мониторинга трудовых ресурсов»

По согласованию с ОО «Объединение организаций профсоюзов в

Республике Карелия» (письмо от 04.04.2012 № 563/01-11)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Ввести в состав Наблюдательного совета автономного учреждения

Республики Карелия «Центр обучения и мониторинга трудовых ресурсов»

Лопаткину Анну Валерьевну, заместителя председателя ОО «Объединение

организаций профсоюзов в Республике Карелия».

2. Исключить из состава Наблюдательного совета автономного

учреждения Республики Карелия «Центр обучения и мониторинга трудовых

ресурсов» Г. В. Гришунина.